de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município e autorizo a contratação da 

empresa WRW CONSTRUTORA LTDA, cadastrada no CNPJ 06.243.622/0001-27, 

para construção de uma Creche no Povoado de Lagoa Velha com área total de 

138,65 m², com recursos da União, oriundos do FNDE, pelo valor de R$ 97.086,63 

(noventa e sete mil, oitenta e seis reais e sessenta e três centavos). Canarana 

(BA), 19 de dezembro de 2014. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal